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II DIENA 

 

400 m L. STILIUMI– merginos 
 1.  Aistė Dobrovolskaitė 1991 K PM-1 4.35,00 4.37,17 642 15 R. Kalytis- S. Skarelis 

 2.  Jūratė Ščerbinskaitė 1994 K „C“ 4.33,71 4.46,16 583 12 J. Statkevičienė 

 3.  Eva Glioţerytė 1997 Š „D“ 4.54,38 4.48,68 568 9 R. Šuipis 

      Lietuvos mergaičių iki 13 m. rekordas 

 4.  Guoda Jonelytė 1995 P „Ţ“ 4.44,77 4.49,22 565 7 I. Šimeliūnaitė-Ţ. Budrienė  

 5.  Laura Mačiulaitytė 1994 VVSM-1 5.04,71 5.00,91 501 6 J. Pocevičienė  

 6.  Asta Drevinskaitė 1995 K PM-1 4.48,00 5.03,79 487 5 S.Skarelis- R. Kalytis 

 7.  Saulė Gūţytė 1992 VVSM-1 5.04,66 5.04,19 485 4 A. Kiseliova  

 8.  Eglė Rakickaitė 1994 K „C“ 5.04,60 5.05,95 477 3 J. Dulevičienė  

 9.  Aistė Puzinovaitė 1992 K PM-2 5.00,00 5.06,79 473 2 J. Martišienė 

 10.  Simona Raudonytė 1995 Š „D“ 5.00,50 5.08,43 466 1 V. Staškuvienė-K.Jankevičius 

 11.  Miglė Apanavičiūtė 1992 Anykšč-1 5.22,67 5.12,34 448 - Ţ. Ovsiukas 

 12.  Gintarė Repečkaitė 1993 Anykšč-1 5,01,09 5.15,14 437  Ţ. Ovsiukas 

 13.  Roberta Jasiukonytė 1995 Anykšč-1 NT 5.17,91 425  Ţ. Ovsiukas 

 14.  Ieva Martinkutė 1995 Š „D“ 5.22,00 5.18,19 424  V. Staškuvienė-K.Jankevičius 

 15.  Karolina Varsockaja 1995 VVSM-1 5.16,60 5.20,57 415  I. Jurevič  

 16.  Gaudrė Likšaitė  1995 Klp „G“ 5.20,00 5.22,52 407  V. Grigaitienė -M. Doviakovskij  

 17.  Greta Segenytė 1995 VVSM-3 5.16,51 5.30,22 379  I. Jurevič  

 18.  Gabrielė Kliučinskaitė 1997 K PM-2 5.11,54 5.37,40 356  G. Martinionis  

 19.  Simona Šatkutė 1994 Utena 5.44,00 5.38,01 354  A. Kiršaitė 

 20.  Asta Ancukevičiūtė 1995 VVSM-2 5.35,29 5.42,44 340  J. Pogumirskienė  

 

400 m L. STILIUMI – vaikinai 
 1.  Simas Ţiaukas 1991 K „C“ 4.13,46 4.13,71 652 15 J. Statkevičienė 

 2.  Šarūnas Jankauskas 1991 K PM-1 4.13,00 4.15,57 638 12 D. Maţutiatis 

 3.  Simonas Bilis 1993 P „Ţ“ 4.32,60 4.24,09 578 9 I. Šimeliūnaitė-Ţ. Budrienė 

 4.  Edgaras Kandrotas 1991 K „C“ 4.24,58 4.25,64 568 7 J. Statkevičienė 

 5.  Justas Maksimavičius 1993 VVSM-1 4.29,87 4.36,48 504 6 R. Juškienė  

 6.  Povilas Strazdas 1996 VVSM-2 4.34,83 4.36,61 503 5 I. Jurevič  

 7.  Lukas Paulauskas 1993 K PM-2 4.51,88 4.37,15 500 4 D. Maţutaitis  

 8.  Arūnas Bedţinskas 1992 K PM-2 4.47,64 4.39,01 490 3 L. Bakutienė 

 9.  Gytis Stankevičius 1994 K PM-2 4.49,50 4.42,74 471 2 R. Maţutaitiene 

 10.  Ţilvinas Berneckis 1993 Anykšč-1 4.50,96 4.43,69 466 1 R. Pivoriūnas 

 11.  Aleksandr Pavlov 1993 VVSM-4 NT 4.44,58 462 - J. Pocevičienė  

 12.  Rokas Dobrovolskis 1995 Š „D“ 4.50,00 4.44,61 462  R. Šuipis 

 13.  Dominykas Lušys 1995 Š „D“ 4.44,36 4.48,31 444  R. Šuipis 

 14.  Dominykas Prašmantas 1994 K PM 5.07,48 4.58,43 401 ind G. Martinionis  

 15.  Vladimir Aripovskij 1995 VVSM-4 4.54,54 5.01,51 388  I. Jurevič  

 16.  Gytis Ogulevičius 1996 Al SRC 4.55,00 5.05,89 372  V. Janavičius 

 17.  Mindaugas Bagdonas 1995 Anykšč-1 5.12,15 5.15,06 340  R. Pivoriūnas 

 18.  Marius Berneckis 1994 Anykšč-2 5.20,11 5.20,08 325  R. Pivoriūnas  

 19.  Ernestas Zabulionis 1993 Utena 5.35,24 5.36,02 280  A. Diominas 

 

100 m KRŪTINE – merginos 
 1.  Urtė Kazakevičiūtė 1993 K PM-1 1.12,30 1.12,35 706 15 L. Češuiko 

 2.  Evelina Rudytė  1992 Klp „G“ 1.18,40 1.17,23 581 12 A. Zaicev-N. Gurkova  

 3.  Jurgita Ţėglytė 1992 K PM-2 1.17,00 1.19,17 539 9 J. Martišienė 

 4.  Greta Grigalevičiūtė 1994 Mar-1 1.19,69 1.19,92 524 7 D.Sagaitienė 

 5.  Sigita Matusevičiūtė 1993 Mar-1 1.17,48 1.20,78 507 6 D.Sagaitienė 

 6.  Gabrielė Dvariškytė 1996 VVSM-1 1.24,53 1.21,50 494 5 R. Juškienė  

 7.  Goda Overlingaitė 1997 K „C“ 1.20,60 1.21,59 492 4 I. Pravdinskienė 

 8.  Vaiva Gimbutytė 1995 K PM-1 1.19,00 1.22,81 471 3 S.Skarelis- R. Kalytis 

 9.  Lina Ţmuidinaitė 1994 K PM 1.25,40 1.23,86 453 ind D. Maţutaitis  

 10.  Karina Kučaitė 1996 P „Ţ“ 1.23,16 1.24,10 450 2 I. Šimeliūnaitė-Ţ. Budrienė 

 11.  Greta Stipinaitė 1993 P „Ţ“ 1.24,33 1.26,04 420 1 I. Šimeliūnaitė-Ţ. Budrienė 

 12.  Julija Bedrova 1992 VVSM-2 1.26,13 1.26,35 415 - R. Juškienė 

 13.  Vaiva Štaraitė 1998 K PM 1.25,79 1.27,59 398 ind J. Povilaitienė 

 14.  Veronika Kunčinaitė 1998 VVSM-2 1.23,81 1.28,47 386  O. Sinkevič 

 15.  Rūta Dagytė 1995 Š „D“ 1.28,10 1.29,26 376  V. Staškuvienė-K.Jankevičius 

 16.  Augustė Dobrovolskytė 1997 Š „D“ 1.32,57 1.31,25 352  R. Šuipis 

 17.  Dovilė Sudeikytė 1992 VVSM-2 1.32,78 1.31,26 352  I. Jurevič 

 18.  Agnė Sorakaitė 1998 Utena NT 1.32,68 336  J. Jurkėnienė 

 19.  Laura Janulevičiūtė 1996 Mar-1 1.33,15 1.33,14 331  D.Sagaitienė 

 20.  Ernesta Andriūnaitė 1993 Anykšč-1 NT 1.44,36 235  Ţ. Ovsiukas 

 21.  Edita Kizinevič 1993 VVSM-3 1.46,70 1.44,76 232  I. Jurevič  
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100 m KRŪTINE – vaikinai 
 1.  Simas Jarašūnas 1991 VVSM-1 1.06,84 1.05,77 706 15 R. Moroz-M. Romanovskis  

 2.  Jevgenij Gamper 1994 VVSM-1 1.06,70 1.07,89 642 12 J. Pogumirskienė  

 3.  Pijus Labanauskas 1991 P „Ţ“ 1.05,60 1.08,30 630 9 M. Labanauskienė-R. Kondrotaitė 

 4.  Arnas Sedlevičius 1992 VVSM-2 1.10,06 1.09,72 593 7 R. Juškienė  

 5.  Mantas Auruškevičius 1995 Al SRC 1.10,00 1.10,28 579 6 V. Janavičius 

 6.  Sergej Polzikov 1994 VVSM-2 1.10,07 1.10,38 576 5 J. Pocevičienė  

 7.  Kirilas Kiseliovas 1994 VVSM-3 1.11,24 1.11,86 541 4 A. Kiseliova  

 8.  Paulius Ţelnia 1993 VVSM-3 1.13,05 1.12,28 532 3 J. Pogumirskienė  

 9.  Liudas Špokevičius 1991 K PM-1 1.08,50 1.13,73 501 2 D. Kareckienė 

 10.  Vytautas Vieraitis 1993 Mar-1 1.12,33 1.13,98 496 1 A.D.Kadūnai 

 11.  Augustas Struckus 1995 Al SRC 1.13,00 1.14,27 490 - V. Janavičius 

 12.  Tomas Burbo 1994 VVSM-4 1.13,85 1.14,81 480  J. Pogumirskienė  

 13.  Marius Mikalauskas 1994 K „C“ 1.13,74 1.14,84 479  J. Dulevičienė 

 14.  Antanas Ambraška 1993 K PM 1.16,26 1.16,19 454 ind L. Bakutienė 

 15.  Paulius Šlevas 1994 K PM 1.17,57 1.16,33 452 ind L. Bakutienė 

 16.  Edgaras Ambolta 1994 Mar-2 1.16,43 1.16,71 445  A.D.Kadūnai 

 17.  Tomas Markus 1994 VVSM-4 1.14,22 1.16,77 444  J. Pogumirskienė  

 18.  Artur Gruzdev  1995 Klp „G“ 1.18,00 1.17,97 424  V. Grigaitienė -M. Doviakovskij  

 19.  Matas Steniukynas 1995 Al SRC 1.19,00 1.19,62 398 ind R. Garbinas 

 20.  Antanas Budrys 1995 Mar-2 1.17,85 1.19,79 395  L.Poderienė 

 21.  Šarūnas Rimšelis 1993 Utena 1.20,52 1.20,32 387  A. Diominas 

 22.  Paulius Grigaliūnas 1997 VVSM-4 1.18,85 1.20,79 381  A. Kiseliova  

 23.  Edgaras Stankevičius 1991 Anykšč-1 1.18,00 1.21,25 374  R. Pivoriūnas 

 24.  Aivaras Radvilavičius 1996 Al SRC 1.19,00 1.21,68 368 ind R. Garbinas 

 25.  Tomas Kopalinskas 1992 Anykšč-1 1.18,00 1.22,15 362  R. Pivoriūnas 

 26.  Eligijus Sukarevičius 1994 Utena 1.17,32 1.23,09 350  A. Diominas 

 27.  Augustinas Jakubauskas 1994 VVSM-2 NT 1.25,13 325  J. Pogumirskienė  

 28.  Liutauras Martinaitis 1992 Maţeikiai 1.21,40 1.26,55 310  J. Stekolnikovas 

  Karolis Blaţys 1994 K PM 1.21,50 Diskval.  ind E. Belevičius 

 

200 m PETELIŠKE – merginos 
 1.  Giedrė Tribockytė 1992 K PM-1 2.31,87 2.36,41 491 30 J. Martišienė 

 2.  Viltautė Paplauskaitė 1991 K „C“ 2.39,00 2.42,88 434 24 J. Statkevičienė 

 3.  Dovilė Slapšytė 1994 K „C“ 2.47,20 2.43,96 426 18 J. Dulevičienė 

 4.  Raminta Juodkaitė 1996 Utena 2.47,58 2.47,21 402 14 J. Jurkėnienė 

 5.  Giedrė Grigonytė 1995 VVSM-1 2.45,04 2.51,99 369 12 J. Pocevičienė  

 6.  Miglė Juškaitė 1997 VVSM-2 3.01,75 3.01,21 315 10 R. Juškienė  

 7.  Beatričė Grigalionytė 1996 P „Ţ“ 2.52,17 3.16,73 246 8 S. Rickienė  

 8.  Beata Zakševska 1997 VVSM-3 3.20,50 3.25,19 217 6 J. Pogumirskienė  

 9.  Dovilė Jurgelionytė 1994 Anykšč-1 NT 3.27,20 211 4 R. Pivoriūnas 

 

200 m PETELIŠKE – vaikinai 
 1.  Simas Ţiaukas 1991 K „C“ 2.18,17 2.17,40 534 30 J. Statkevičienė 

 2.  Artiom Ščemeliov 1992 VVSM-1 2.17,85 2.24,13 463 24 J. Pogumirskienė  

 3.  Mindaugas Kučinskas 1991 Š „D“ 2.22,00 2.25,01 454 18 K. Jankevičius 

 4.  Deividas Margevičius 1995 K „C“ 2.21,80 2.27,26 434 14 J. Dulevičienė 

 5.  Artūras Štura 1992 VVSM-2 2.26,95 2.30,39 407 12 J. Pocevičienė  

 6.  Ţilvinas Berneckis 1993 Anykšč-1 2.41,65 2.32,81 388 10 R. Pivoriūnas 

 7.  German Visockij 1993 VVSM-3 2.31,96 2.34,36 376 8 J. Pogumirskienė  

 8.  Martynas Kasperavičius 1994 Š „D“ 2.33,40 2.35,07 371 6 V. Staškuvienė-K.Jankevičius 

 9.  Irmantas Vernickas 1993 Anykšč-1 NT 2.38,82 346 4 R. Pivoriūnas 

 10.  Dominykas Spudvilas 1994 Anykšč-1 NT 2.43,33 318 2 R. Pivoriūnas 

 11.  Giedrius Mykolaitis 1993 Mar-1 2.42,69 2.47,87 293 - D.Sagaitienė 

 12.  Regimantas Mačys 1993 Mar-2 2.56,32 2.55,68 255  D.Sagaitienė 

 13.  Dalius Šiaučiūnas 1996 Anykšč-2 3.30,80 3.33,85 141  R. Pivoriūnas  

  Tautvydas Cinelis 1994 K PM-2 2.17,30 Diskval.   S.Skarelis- R. Kalytis 

 

100 m NUGARA – merginos 
 1.  Inga Šukytė  1992 Klp „G“ 1.07,00 1.07,01 652 15 M. Doviakovskij  

 2.  Asta Drevinskaitė 1995 K PM-1 1.08,05 1.09,07 595 12 S.Skarelis- R. Kalytis 

 3.  Aistė Dobrovolskaitė 1991 K PM-1 1.13,00 1.11,35 540 9 R. Kalytis- S. Skarelis 

 4.  Ieva Zarankaitė 1994 Utena 1.18,00 1.13,17 501 7 V. Zarankienė-J. Jurkėnienė 

 5.  Jonė Paurytė 1995 VVSM-1 1.15,86 1.13,93 485 6 O. Sinkevič  

 6.  Greta Stipinaitė 1993 P „Ţ“ 1.14,17 1.15,65 453 5 I. Šimeliūnaitė-Ţ. Budrienė 

 7.  Sandra Paschalskytė 1995 K „C“ 1.16,20 1.15,81 450 4 J. Dulevičienė 

 8.  Joana Ulytė 1995 P „Ţ“ 1.15,30 1.16,07 446 ind G. Kemešienė  

 9.  Emilija Vaineikytė 1994 Mar-1 1.16,00 1.16,14 444 3 D.Sagaitienė 

 10.  Ingrida Ruškytė 1993 Mar-1 1.16,89 1.16,30 441 2 D.Sagaitienė 
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 11.  Martyna Karmazinaitė 1997 K PM 1.12,99 1.16,57 437 ind J. Povilaitienė 

 12.  Ţydrūnė Galvanauskaitė 1991 P „Ţ“ 1.17,10 1.18,19 410 1 I. Šimeliūnaitė-Ţ. Budrienė 

 13.  Kristina Ulerytė 1992 Anykšč-1 NT 1.19,79 386 - R. Pivoriūnas 

 14.  Grėta Remeikaitė 1997 P „Ţ“ 1.19,12 1.20,90 370 ind M. Labanauskienė-R. Kondrotaitė 

 15.  Inga Andriuškevičiūtė  1994 Klp „G“ 1.21,29 1.24,28 327  A. Zaicev -N. Gurkova  

 16.  Agnė Sorakaitė 1998 Utena NT 1.24,99 319  J. Jurkėnienė 

 17.  Julija Nazimova 1994 VVSM-3 1.25,03 1.25,56 313  A. Kiseliova  

 18.  Dovilė Ryliškytė 1998 Utena NT 1.30,10 268  J. Jurkėnienė 

 

100 m NUGARA – vaikinai 
 1.  Justinas Bilis 1992 P „Ţ“ 0.59,65 0.59,05 680 15 I. Šimeliūnaitė-Ţ. Budrienė 

 2.  Matas Andriekus 1992 K PM-1 0.58,07 0.59,63 660 12 R. Kalytis- S. Skarelis 

 3.  Deivydas Grigalionis 1994 P „Ţ“ 1.01,50 1.01,17 612 9 S. Rickienė 

 4.  Aivaras Kubilius 1993 K „C“ 1.00,84 1.01,49 602 7 J. Dulevičienė 

 5.  Deividas Valentavičius 1993 Mar-1 1.03,10 1.02,34 578 6 D.Sagaitienė 

 6.  Danas Rapšys 1995 P „Ţ“ 1.02,40 1.02,89 563 5 I. Šimeliūnaitė-Ţ. Budrienė 

 7.  Augustinas Jakubauskas 1994 VVSM-2 1.02,44 1.04,12 531 4 J. Pogumirskienė  

 8.  Tadas Duškinas 1994 K PM-1 1.01,50 1.04,27 527 3 S. Skarelis-R. Kalytis  

 9.  Lukas Levickas 1993 Mar-1 1.04,12 1.04,30 527 2 D.Sagaitienė 

 10.  Gytis Stankevičius 1994 K PM-2 1.04,91 1.05,03 489 1 R. Maţutaitiene 

 11.  Tomas Bendaravičius 1994 Mar-1 1.07,14 1.05,90 489 - D.Sagaitienė 

 12.  Erikas Svirskas 1994 K „C“ 1.09,60 1.06,25 481  J. Dulevičienė 

 13.  Nikodemas Kilmonas 1994 Š „D“ 1.06,15 1.06,96 466  V. Staškuvienė-K.Jankevičius 

 14.  Justas Maksimavičius 1993 VVSM-1 1.06,88 1.08,70 432  R. Juškienė  

 15.  Edgaras Stankevičius 1991 Anykšč-1 1.08,28 1.09,50 417  R. Pivoriūnas 

 16.  Kristupas Strašunskas  1993 Klp „G“ 1.05,66 1.09,73 413  A. Zaicev-N. Gurkova  

 17.  Arnoldas Mikulevičius 1995 K PM 1.08,00 1.10,12 406 ind R. Maţutaitiene 

 18.  Povilas Svitojus 1995 Mar-2 1.14,33 1.12,64 365  A.D.Kadūnai 

 19.  Lukas Stakėla 1996 P „Ţ“ 1.10,50 1.13,45 353  I. Šimeliūnaitė-Ţ. Budrienė 

 20.  Šarūnas Legatas 1995 VVSM-4 1.10,86 1.14,61 337  J. Pogumirskienė  

 21.  Marijus Ivanauskas 1994 Al SRC 1.12,00 1.15,20 329  V. Janavičius 

 22.  Dovydas Kacebinas 1995 Al SRC 1.14,00 1.17,98 295 ind E. Kašėta 

 23.  Mindaugas Bagdonas 1995 Anykšč-1 NT 1.19,40 279  R. Pivoriūnas 

 24.  Ţygimantas Bimba 1997 Utena NT 1.19,97 273  J. Jurkėnienė 

 25.  Rokas Mockevičius 1997 Al SRC 1.17,00 1.20,83 265 ind R. Garbinas 

 26.  Ervinas Ţiginskas 1999 Al SRC 1.20,00 1.22,25 251 ind R. Garbinas 

 27.  Vilius Nika 1993 Maţeikiai 1.19,80 1.23,74 238  J. Stekolnikovas 

 28.  Ignas Bernatonis 1997 Utena NT 1.27,57 208  J. Jurkėnienė 

 

100 m L. STILIUMI– merginos 
 1.  Monika Apčinikovaitė 1993 K PM-1 1.01,08 1.01,35 611 15 L. Bakutienė 

 2.  Eva Glioţerytė 1997 Š „D“ 1.02,70 1.02,07 590 12 R. Šuipis 

 3.  Simona Raudonytė 1995 Š „D“ 1.02,50 1.02,48 578 9 V. Staškuvienė-K.Jankevičius 

 4.  Neringa Šalčiūtė 1994 K PM-2 1.02,65 1.02,51 577 7 L. Bakutienė 

 5.  Kristina Ulerytė 1992 Anykšč-1 1.04,50 1.04,20 533 6 R. Pivoriūnas 

 6.  Miglė Štaraitė 1995 K PM-2 1.03,86 1.04,22 533 5 L. Bakutienė 

 7.  Raminta Juodkaitė 1996 Utena 1.06,00 1.04,35 529 4 J. Jurkėnienė 

 8.  Ieva Zarankaitė 1994 Utena 1.04,00 1.04,42 528 3 V. Zarankienė-J. Jurkėnienė 

  Laura Mogenytė 1996 K PM-2 1.03,18 1.04,42 528 3 L. Bakutienė 

 10.  Roberta Kuzaitė  1996 Klp „G“ 1.06,07 1.04,51 525 1 V. Grigaitienė -M. Doviakovskij  

 11.  Karolina Varsockaja 1995 VVSM-1 1.05,98 1.05,67 498 - I. Jurevič  

 12.  Laura Mačiulaitytė 1994 VVSM-1 1.05,39 1.05,96 491  J. Pocevičienė  

 13.  Sandra Paschalskytė 1995 K „C“ 1.06,70 1.06,49 480  J. Dulevičienė 

 14.  Aistė Girštautaitė 1992 VVSM-2 1.07,16 1.07,05 468  R. Juškienė 

 15.  Asta Ancukevičiūtė 1995 VVSM-2 1.07,82 1.07,22 464  J. Pogumirskienė  

 16.  Ieva Martinkutė 1995 Š „D“ 1.06,80 1.07,84 452  V. Staškuvienė-K.Jankevičius 

 17.  Aistė Puzinovaitė 1992 K PM-2 1.04,00 1.07,92 450  J. Martišienė 

 18.  Joana Ulytė 1995 P „Ţ“ 1.08,48 1.08,04 448 ind G. Kemešienė  

 19.  Ţydrūnė Galvanauskaitė 1991 P „Ţ“ 1.05,50 1.08,17 445  I. Šimeliūnaitė-Ţ. Budrienė 

 20.  Dovilė Sudeikytė 1992 VVSM-2 1.07,91 1.08,39 441  I. Jurevič 

  Sigita Matusevičiūtė 1993 Mar-1 1.06,65 1.08,39 441  D.Sagaitienė 

 22.  Martyna Karmazinaitė 1997 K PM 1.07,17 1.09,41 422 ind J. Povilaitienė 

 23.  Roberta Jasiukonytė 1995 Anykšč-1 1.09,00 1.09,54 419  Ţ. Ovsiukas 

 24.  Ingrida Ruškytė 1993 Mar-1 1.07,12 1.09,72 416  D.Sagaitienė 

 25.  Ernesta Andriūnaitė 1993 Anykšč-1 1.05,00 1.09,76 415  Ţ. Ovsiukas 

 26.  Rūta Štreimikytė 1996 Mar-1 1.08,80 1.09,87 413  P.Urbonas 

 27.  Gaudrė Likšaitė  1995 Klp „G“ 1.08,00 1.09,89 413  V. Grigaitienė -M. Doviakovskij  

 28.  Simona Šatkutė 1994 Utena 1.08,00 1.10,58 401  A. Kiršaitė 

 29.  Rūta Dagytė 1995 Š „D“ 1.09,30 1.11,76 382  V. Staškuvienė-K.Jankevičius 

 30.  Lina Ţmuidinaitė 1994 K PM 1.11,82 1.12,23 374 ind D. Maţutaitis  
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 31.  Vaiva Štaraitė 1998 K PM 1.12,13 1.12,25 374 ind J. Povilaitienė 

 32.  Emilija Struckutė 1996 Al SRC 1.13,30 1.13,34 357  V. Janavičius 

 33.  Dovilė Ryliškytė 1998 Utena NT 1.14,68 338  J. Jurkėnienė 

 34.  Laura Janulevičiūtė 1996 Mar-1 1.15,15 1.15,37 329  D.Sagaitienė 

 35.  Edita Kizinevič 1993 VVSM-3 1.10,17 1.15,37 329  I. Jurevič  

 36.  Greta Slavinskaitė 1994 Al SRC 1.08,00 Diskval.   K. Margevičius 

 

100 m L. STILIUMI – vaikinai 
 1.  Giedrius Andriunaitis 1991 K PM-1 0.53,62 0.53,61 669 15 R. Kalytis- S. Skarelis 

 2.  Šarūnas Jankauskas 1991 K PM-1 0.53,14 0.53,62 669 12 D. Maţutiatis 

 3.  Justinas Bilis 1992 P „Ţ“ 0.52,89 0.53,72 665 9 I. Šimeliūnaitė-Ţ. Budrienė 

 4.  Dominykas Spudvilas 1994 Anykšč-1 0.53,78 0.53,88 659 7 R. Pivoriūnas 

 5.  Simonas Bilis 1993 P „Ţ“ 0.54,37 0.53,94 657 6 I. Šimeliūnaitė-Ţ. Budrienė 

 6.  Einaras Tamaliūnas 1993 Š „D“ 0.53,80 0.54,32 644 5 V. Staškuvienė-K.Jankevičius 

 7.  Donatas Balandis 1991 VVSM-1 0.53,86 0.55,12 616 4 R. Juškienė  

 8.  Erikas Svirskas 1994 K „C“ 0.55,32 0.55,76 595 3 J. Dulevičienė 

 9.  Andrius Krasickas 1993 Mar-1 0.55,32 0.56,30 578 2 D.Sagaitienė 

 10.  Irmantas Vernickas 1993 Anykšč-1 0.54,47 0.56,67 567 1 R. Pivoriūnas- 

 11.  Edgaras Kandrotas 1991 K „C“ 0.57,30 0.56,85 561 - J. Statkevičienė 

 12.  Justas Leonavičius 1994 VVSM-3 0.57,92 0.56,88 560  A. Kiseliova  

 13.  Povilas Strazdas 1996 VVSM-2 0.57,24 0.57,04 556  I. Jurevič  

 14.  Aivaras Kubilius 1993 K „C“ 0.55,99 0.57,26 549  J. Dulevičienė 

 15.  Artiom Ščemeliov 1992 VVSM-1 NT 0.57,37 546  J. Pogumirskienė  

 16.  Augustas Klimavičius 1994 VVSM-3 0.59,36 0.57,60 540  R. Moroz-M. Romanovskis  

 17.  Rimantas Mogenis 1993 K PM-2 0.58,60 0.57,69 537  L. Bakutienė 

 18.  Arnas Stukšys 1993 K PM 0.57,30 0.57,72 536 ind L. Bezzubovas-E.Belevičius 

 19.  Karolis Ramašauskas 1992 K PM-2 0.58,46 0.57,73 536  D. Kareckienė 

 20.  Jevgenij Gamper 1994 VVSM-1 0.56,83 0.57,78 535  J. Pogumirskienė  

 21.  Lukas Pranckevičius 1995 K PM 0.58,29 0.57,90 531 ind J. Povilaitienė 

 22.  Arūnas Bedţinskas 1992 K PM-2 0.56,94 0.58,05 527  L. Bakutienė 

 23.  Lukas Paulauskas 1993 K PM-2 0.59,95 0.58,51 515  D. Maţutaitis  

 24.  Antanas Ambraška 1993 K PM 0.59,59 0.58,66 511 ind L. Bakutienė 

 25.  Vilius Srėbalius  1993 Klp „G“ 0.59,74 0.58,78 508  M. Doviakovskij  

 26.  Tomas Bendaravičius 1994 Mar-1 1.00,15 0.59,25 496  D.Sagaitienė 

 27.  Ţilvinas Jablonskis 1994 K PM 0.58,10 0.59,38 493 ind L. Bakutienė 

 28.  Dominykas Prašmantas 1994 K PM 1.01,99 0.59,53 489 ind G. Martinionis  

 29.  Karolis Liutackas 1993 K PM 1.00,31 0.59,67 485 ind L. Bezzubovas-E.Belevičius 

 30.  Rokas Dobrovolskis 1995 Š „D“ 1.00,01 0.59,77 483  R. Šuipis 

 31.  Paulius Stankevičius 1992 K PM 0.58,80 1.00,59 464 ind L. Bezzubovas-E.Belevičius 

 32.  Laurynas Svipas 1992 Al SRC 0.59,30 1.00,71 461  R. Garbinas 

 33.  Giedrius Mykolaitis 1993 Mar-1 0.57,50 1.01,25 449  D.Sagaitienė 

 34.  Martynas Gecevičius 1994 K PM 1.01,52 1.01,27 448 ind L. Bakutienė 

 35.  Denis Bazinov  1995 Klp „G“ 1.01,00 1.01,31 447  R. Kazakevičius  

 36.  Nikodemas Kilmonas 1994 Š „D“ 0.59,80 1.01,36 446  V. Staškuvienė-K.Jankevičius 

 37.  Dominykas Lušys 1995 Š „D“ 1.00,50 1.01,40 445  R. Šuipis 

 38.  Lukas Stakėla 1996 P „Ţ“ 1.00,00 1.01,53 443  I. Šimeliūnaitė-Ţ. Budrienė 

 39.  Domas Trinkūnas 1994 VVSM-3 1.01,71 1.01,64 440  A. Kiseliova  

 40.  Gytis Pušinskas 1993 Maţeikiai 1.00,80 1.01,67 440  J. Stekolnikovas 

 41.  Eligijus Sukarevičius 1994 Utena 1.00,33 1.02,14 430  A. Diominas 

 42.  Marius Berneckis 1994 Anykšč-2 1.03,03 1.02,31 426  R. Pivoriūnas  

 43.  Vladimir Aripovskij 1995 VVSM-4 1.01,10 1.02,35 425  I. Jurevič  

 44.  Aurimas Razia  1995 Klp „G“ 1.03,00 1.02,66 419  V. Grigaitienė -M. Doviakovskij  

 45.  Šarūnas Rimšelis 1993 Utena 1.04,31 1.02,68 419  A. Diominas 

 46.  Nikita Korsakov 1994 Klp „G“ 1.02,56 1.02,83 416  N. Gurkova-A. Zaicev  

 47.  Sergej Polzikov 1994 VVSM-2 1.01,00 1.02,84 415  J. Pocevičienė  

 48.  Antanas Budrys 1995 Mar-2 1.03,45 1.03,18 409  L.Poderienė 

 49.  Tomas Burbo 1994 VVSM-4 1.03,87 1.03,50 403  J. Pogumirskienė  

 50.  Paulius Grigaliūnas 1997 VVSM-4 1.02,93 1.04,01 393  A. Kiseliova  

 51.  Mantvydas Kudaris 1993 Mar-2 1.05,02 1.04,35 387  L.Poderienė 

 52.  Šarūnas Legatas 1995 VVSM-4 1.02,89 1.04,89 377  J. Pogumirskienė  

 53.  Audrius Tuinyla 1994 Al SRC 1.03,50 1.04,93 377  V. Janavičius 

 54.  Tomas Vrubliauskas 1995 Al SRC 1.07,00 1.05,46 368 ind R. Garbinas 

 55.  Paulius Kulišauskas 1995 Maţeikiai 1.07,25 1.06,16 356  J. Stekolnikovas 

 56.  Dovydas Čepulis 1995 Al SRC 1.03,00 1.06,89 344 ind V. Janavičius 

 57.  Lukas Martinaitis 1992 Maţeikiai 1.04,00 1.07,79 331  J. Stekolnikovas 

 58.  Pranas Nika 1992 Maţeikiai 1.07,50 1.09,87 302  J. Stekolnikovas 

 59.  Dalius Šiaučiūnas 1996 Anykšč-2 1.09,45 1.13,35 261  R. Pivoriūnas  

 60.  Ignas Bernatonis 1997 Utena NT 1.16,53 230  J. Jurkėnienė 

 NK Edvinas Apčinikovas 1990 K PM 0.53,24 0.53,19 685  L. Bakutienė 
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200 m KOMPL. PL. – merginos 
 1.  Vaiva Gimbutytė 1995 K PM-1 2.28,90 2.26,98 632 15 S.Skarelis- R. Kalytis 

 2.  Evelina Rudytė  1992 Klp „G“ 2.36,20 2.36,58 522 12 A. Zaicev-N. Gurkova  

 3.  Urtė Kazakevičiūtė 1993 K PM-1 2.40,00 2.38,27 506 9 L. Češuiko 

 4.  Monika Apčinikovaitė 1993 K PM-1 2.31,95 2.38,50 504 7 L. Bakutienė 

 5.  Jurgita Ţėglytė 1992 K PM-2 2.38,00 2.38,79 501 6 J. Martišienė 

 6.  Ingrida Jurkutė 1994 Š „D“ 2.39,00 2.38,88 500 5 V. Staškuvienė-K.Jankevičius 

 7.  Viltautė Paplauskaitė 1991 K „C“ 2.38,00 2.39,50 494 4 J. Statkevičienė 

 8.  Emilija Vaineikytė 1994 Mar-1 2.40,00 2.40,87 482 3 D.Sagaitienė 

 9.  Dovilė Slapšytė 1994 K „C“ 2.39,50 2.41,15 479 2 J. Dulevičienė 

 10.  Viktė Labanauskaitė 1997 P „Ţ“ 2.39,20 2.42,44 468 1 M. Labanauskienė-R. Kondrotaitė  

 11.  Giedrė Tribockytė 1992 K PM-1 2.38,94 2.42,71 466 - J. Martišienė 

 12.  Grėta Remeikaitė 1997 P „Ţ“ 2.52,29 2.50,21 407 ind M. Labanauskienė-R. Kondrotaitė 

 13.  Gabrielė Dvariškytė 1996 VVSM-1 2.49,50 2.50,82 402  R. Juškienė  

 14.  Jonė Paurytė 1995 VVSM-1 2.51,89 2.54,20 379  O. Sinkevič  

 15.  Beatričė Grigalionytė 1996 P „Ţ“ 2.49,50 2.54,95 374  S. Rickienė  

 16.  Greta Grigalevičiūtė 1994 Mar-1 2.45,69 2.55,79 369  D.Sagaitienė 

 17.  Miglė Apanavičiūtė 1992 Anykšč-1 NT 2.58,73 351  Ţ. Ovsiukas 

 18.  Greta Segenytė 1995 VVSM-3 3.03,07 2.59,34 348  I. Jurevič  

 19.  Dovilė Jurgelionytė 1994 Anykšč-1 NT 3.03,77 323  R. Pivoriūnas 

 20.  Veronika Kunčinaitė 1998 VVSM-2 3.03,42 3.03,94 322  O. Sinkevič 

 21.  Rūta Štreimikytė 1996 Mar-1 2.40,10 3.04,45 319  P.Urbonas 

 

200 m KOMPL. PL. – vaikinai 
 1.  Matas Andriekus 1992 K PM-1 2.12,00 2.13,98 617 15 R. Kalytis- S. Skarelis 

 2.  Eimantas Vijaikis 1991 K PM-1 2.11,76 2.16,61 582 12 E. Belevičius 

 3.  Danas Rapšys 1995 P „Ţ“ 2.15,70 2.17,27 574 9 I. Šimeliūnaitė-Ţ. Budrienė 

 4.  Pijus Labanauskas 1991 P „Ţ“ 2.18,96 2.17,36 573 7 M. Labanauskienė-R. Kondrotaitė 

 5.  Deividas Valentavičius 1993 Mar-1 2.21,59 2.18,92 554 6 D.Sagaitienė 

 6.  Deivydas Grigalionis 1994 P „Ţ“ 2.21,14 2.21,17 527 5 S. Rickienė 

 7.  Mindaugas Kučinskas 1991 Š „D“ 2.12,17 2.21,49 524 4 K. Jankevičius 

 8.  Deividas Margevičius 1995 K „C“ 2.19,19 2.21,95 519 3 J. Dulevičienė 

 9.  Tadas Duškinas 1994 K PM-1 2.15,00 2.22,15 517 2 S. Skarelis-R. Kalytis  

 10.  Arnas Sedlevičius 1992 VVSM-2 2.27,90 2.23,38 503 1 R. Juškienė  

 11.  Andrius Krasickas 1993 Mar-1 2.23,16 2.24,51 492 - D.Sagaitienė 

 12.  Jevgenij Rogoţin 1996 VVSM-2 2.25,85 2.24,90 488  A. Kiseliova  

 13.  Aleksandr Pavlov 1993 VVSM-4 2.27,24 2.26,40 473  J. Pocevičienė  

 14.  Giedrius Andriunaitis 1991 K PM-1 2.19,00 2.27,32 464  R. Kalytis- S. Skarelis 

 15.  Kirilas Kiseliovas 1994 VVSM-3 2.30,01 2.27,57 462  A. Kiseliova  

 16.  Marius Mikalauskas 1994 K „C“ 2.25,20 2.28,51 453  J. Dulevičienė 

 17.  Martynas Kasperavičius 1994 Š „D“ 2.29,00 2.30,91 432  V. Staškuvienė-K.Jankevičius 

 18.  Paulius Ţelnia 1993 VVSM-3 2.37,74 2.32,01 422  J. Pogumirskienė  

 19.  Arnoldas Mikulevičius 1995 K PM 2.33,00 2.34,24 404 ind R. Maţutaitiene 

 20.  Augustas Struckus 1995 Al SRC 2.35,00 2.39,21 368  V. Janavičius 

 21.  Tomas Markus 1994 VVSM-4 2.35,04 2.40,61 358  J. Pogumirskienė  

 22.  Kristupas Strašunskas  1993 Klp „G“ 2.33,84 2.40,96 356  A. Zaicev-N. Gurkova  

 23.  Nikita Korsakov 1994 Klp „G“ 2.43,00 2.43,96 337  N. Gurkova-A. Zaicev  

 24.  Tomas Vanagas 1995 Mar-2 2.40,33 2.44,21 335  A.D.Kadūnai 

 25.  Karolis Vaznaitis 1994 Al SRC 2.38,00 2.45,75 326 ind R. Garbinas 

 26.  Ernestas Zabulionis 1993 Utena 2.49,00 2.55,01 277  A. Diominas 

 27.  Ţygimantas Bimba 1997 Utena NT 2.56,56 269  J. Jurkėnienė 

 28.  Tomas Kopalinskas 1992 Anykšč-1 NT 3.00,41 252  R. Pivoriūnas 

 

4x100 m L. STILIUMI– merginos 
1.  Kauno PM-1 Vaiva Gimbutytė (1.00,99) 

Asta Drevinskaitė 

Monika Apčinikovaitė  

Aistė Dobrovolskaitė 
4.09,66 30 

2.  Vilniaus VSM-1 Saulė Gūţytė (1.05,53) 

Laura Mačiulaitytė 

Karolina Varsockaja  

Giedrė Grigonytė 
4.16,80 24 

3.  Kauno PM-2 Miglė Štaraitė (1.04,22 

Aistė Puzinovaitė 

Laura Mogenytė 

Neringa Šalčiūtė 
4.18,02 18 

4.  Kauno Centro SM Jūratė Ščerbinskaitė (1.01,11) 

Goda Overlingaitė  

Sandra Paschalskytė 

Dovilė Slapšytė 
4.19,90 14 

5.  Šiaulių „Delfinas“ Simona Raudonytė (1.04,54) 

Ingrida Jurkutė 

Ieva Martinkutė 

Eva Glioţerytė 
4.22,16 12 

6.  Panevėţio „Ţemyna“ Guoda Jonelytė (1.04,54) 

Viktė Labanauskaitė 

Greta Stipinaitė 

Ţydrūnė Galvanauskaitė 
4.22,68 10 

7.  Klaipėdos  „Gintaro“ SC Roberta Kuzaiė (1.05,56) 

Gaudrė Likšaitė  

Evelina Rudytė  

Inga Šukytė 

4.24,88 8 

8.  Anykščių KKSC-1 Roberta Jasiukonytė (1.10,45) 

Miglė Apanavičiūtė 

Gintarė Repečkaitė 

Kristina Ulerytė 
4.28,13 6 
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9.  Vilniaus VSM-2 Aistė Girštautaitė (1.07,11) 

Asta Ancukevičiūtė 

Dovilė Sudeikytė 

Miglė Juškaitė 
4.32,39 4 

10.  Utenos KKSC Simona Šatkutė (1.08,59) 

Dovilė Ryliškytė  

Ieva Zarankaitė  

Raminta Juodkaitė 
4.36,19 2 

11.  Marijampolės SM-1 Rūta Štreimikytė (1.14,90) 

Ingrida Ruškytė 

Sigita Matusevičiūtė 

Emilija Vaineikytė 
4.36,59 - 

12.  Vilniaus VSM-3 Greta Segenytė (1.11,92) 

Beata Zakševska 

Julija Nazimova  

Edita Kizinevič 
4.52,83  

 

4x100 m L. STILIUMI– vaikinai 
1.  Kauno PM-1 Eimantas Vijaikis (0.54,62) 

Giedrius Andriunaitis 

Tadas Duškinas 

Šarūnas Jankauskas 
3.36,39 30 

2.  Panevėţio „Ţemyna“ Justinas Bilis (0.54,55) 

Deividas Grigalionis 

Danas Rapšys  

Simonas Bilis 
3.37,50 24 

3.  Kauno Centro SM Aivaras Kubilius (0.56,89) 

Simas Ţiaukas 

Edgaras Kandrotas 

Erikas Svirskas 
3.44,01 18 

4.  Vilniaus VSM-1 Simas Jarašūnas (0.56,50) 

Artiom Ščemeliov  

Jevgenij Gamper 

Donatas Balandis 
3.44,22 14 

5.  Anykščių KKSC Irmantas Vernickas (0.54,95) 

Mindaugas Bagdonas 

Edgaras Stankevičius 

Dominykas Spudvilas 
3.45,59 12 

6.  Marijampolės SM-1 Andrius Krasickas (0.57,98) 

Lukas Levickas 

Vytautas Vieraitis 

Deividas Valentavičius 
3.48,69 10 

7.  Kauno PM-2 Tautvydas Cinelis (0.58,42) 

Lukas Paulauskas 

Arūnas Bedţinskas 

Rimantas Mogenis 
3.50,87 8 

8.  Šiaulių „Delfinas“ Mindaugas Kučinskas (0.56,54) 

Nikodemas Kilmonas 

Rokas Dobrovolskis 

Einaras Tamaliūnas 
3.53,75 6 

9.  Vilniaus VSM-2 Arnas Sedlevičius (0.58,75) 

Artūras Štura 

Jevgenij Rogoţin 

Povilas Strazdas 
3.54,42 4 

10.  Vilniaus VSM-3 German Visockij (1.00,71) 

Domas Trinkūnas 

Augustas Klimavičius 

Justas Leonavičius 
3.56,43 2 

11.  Kauno PM-3 Arnas Stukšys (0.57,96) 

Paulius Šlevas 

Antanas Ambraška 

Paulius Stankevičius 
3.59,47 - 

12.  Klaipėdos  „Gintaro“ SC Kristupas Strašunskas (1.00,74) 

Denis Bazinov  

Aurimas Razia  

Vilius Srėbalius  
4.03,62  

13.  Vilniaus VSM-4 Vladimir Aripovskij (1.1.03,22) 

Šarūnas Legatas 

Paulius Grigaliūnas 

Aleksandr Pavlov 
4.15,09  

14.  Marijampolės SM-2 Povilas Svitojus (1.03,54) 

Regimantas Mačys 

Antanas Budrys  

Edgaras Ambolta 
4.16,24  

15.  Alytaus SRC-1 Gytis Ogulevičius (1.04,00) 

Mantas Auruškevičius 

Augustas Struckus 

Laurynas Svipas 
4.18,04  

16.  Utenos KKSC Eligijus Sukarevičius (1.04,25) 

Ţygimantas Bimba 

Ernestas Zabulionis 

Šarūnas Rimšelis 
4.25,95  

17.  Alytaus SRC Marijus Ivanauskas (1.07,89) 

Audrius Tuinyla 

Aivaras Radvilavičius 

Dovydas Čepulis 
4.28,45 ind 

NK Kauno PM-4 Edvinas Apčinikovas (0.54,06) 

Martynas Gecevičius 

Lukas Pranckevičius 

Ţilvinas Jablonskis 
3.52,42  

 

 

800 m L. STILIUMI– merginos 
 1.  Jūratė Ščerbinskaitė 1994 K „C“ 9.21,39 10.06,24 541 30 J. Statkevičienė 

 2.  Guoda Jonelytė 1995 P „Ţ“ 9.50,14 10.10,19 530 24 I. Šimeliūnaitė-Ţ. Budrienė  

 3.  Saulė Gūţytė 1992 VVSM-1 10.23,77 10.27,23 488 18 A. Kiseliova  

 4.  Eglė Rakickaitė 1994 K „C“ 10.20,30 10.32,46 476 14 J. Dulevičienė  

 5.  Goda Overlingaitė 1997 K „C“ 10.20,10 10.49,41 440 12 I. Pravdinskienė 

 6.  Gintarė Repečkaitė 1993 Anykšč-1 10.00,00 10.56,16 426 10 Ţ. Ovsiukas 

 7.  Viktė Labanauskaitė 1997 P „Ţ“ 10.15,00 11.00,65 418 8 M. Labanauskienė-R. Kondrotaitė  

 8.  Karina Kučaitė 1996 P „Ţ“ 11.10,00 11.01,21 417 6 I. Šimeliūnaitė-Ţ. Budrienė 

 9.  Gabrielė Kliučinskaitė 1997 K PM-2 10.53,54 11.32,53 363 4 G. Martinionis  

 10.  Augustė Dobrovolskytė 1997 Š „D“ 11.29,34 12.09,84 310 2 R. Šuipis 

  Aistė Girštautaitė 1992 VVSM-2 10.51,42 Diskval.   R. Juškienė 
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GERIAUSI  VARŽYBŲ PLAUKIKAI 

 

 
  Urtė Kazakevičiūtė 1993 K PM 100 m krūtine 1.12,35 706 L. Češuiko 

 

 
  Simas Jarašūnas 1991 VVSM 100 m krūtine 1.05,77 706 R. Moroz-M. Romanovskis  

 

 
     KOMANDINIAI REZULTATAI 

 
1.  Kauno PM-1 557 

2.  Kauno Centro SM 488 

3.  Panevėţio „Ţemyna“ 363 

4.  Vilniaus VSM-1 290 

5.  Šiaulių „Delfinas“ 183 

6.  Kauno PM-2 137 

7.  Anykščių KKSC-1 118 

8.  Marijampolės SM-1 110 

9.  Klaipėdos  „Gintaro“ SC 101 

10.  Vilniaus VSM-2 95 

11.  Utenos KKSC 55 

12.  Vilniaus VSM-3 40 

13.  Alytaus SRC 15 

14.  Vilniaus VSM-4 2 

15.  Marijampolės SM-2 1 

 Anykščių KKSC-2 0 

 Maţeikių SM 0 

 

 
 

Varţybų vyr. teisėjas      nacionalinės kategorijos teisėjas Viktoras Janavičius  

          /Alytus/ 

 

 

Varţybų vyr. sekretorė      nacionalinės kategorijos teisėja Liubovė Semenčuk 

          /Vilnius/ 
 

 


